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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet na opakowania mające kształt owalnych 

pojemników z nasadkami a także butelek z dozownikiem zawierających płynne kosmetyki szczególnie 

przydatne do mycia i pielęgnacji cery podatnej na trądzik. 

Oryginalność i nowość zgłaszanego wzoru przemysłowego przejawia się w oryginalnym układzie 

słowno-graficznym, jego rozmieszczeniu oraz kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonej ilustracji, na której:  

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety przeznaczonej na opakowanie w kształ-

cie owalnego pojemnika z zamykającą nasadką zawierającego Siarkowy Tonik 

Złuszczający; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety przeznaczonej na opakowanie w kształcie 

owalnego pojemnika z zamykającą nasadką przeznaczonego na Siarkowy Tonik 

Matujący; 

Fig. 3 – pokazuje trzecią odmianę etykiety na opakowanie w kształcie owalnej butelki  

z dozownikiem zawierającej Mydło Siarkowe w płynie; 

Fig. 4 – przedstawia kontr etykietę opakowania i pokazanego na Fig. 3, zawierającą nie-

zbędne wszelkie informacje o produkcie i jego wytwory. 

Etykiety według wzoru przemysłowego charakteryzują się tym, że posiadają kształt prostokąta  

z jednobarwnym tłem w kolorze jaskrawo pomarańczowym z wąskim poziomym pasem w kolorze na-

syconej niebieskiej zieleni u góry, z umieszczonymi napisami z nazwą serii produktu a także przedsta-

wiający na czołowej frontowej, ekspozycyjnej części produkt znajdujący się w opakowaniu. Natomiast 

na umownej tylnej części etykiety są podane wszystkie szczegółowe informacje o produkcie i jego wy-

twórcy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Przedstawiona na załączonej ilustracji jako Fig. 1 etykieta przeznaczona do nakładania na owalne 

opakowanie z zamykającą nasadką zawierające siarkowy tonik złuszczający, ma kształt prostokąta  

o jednolitym jaskrawo pomarańczowym tle z umieszczonym u góry poziomym wąskim pasem w kolorze 

nasyconej niebieskiej zieleni. 

Czołowa, ekspozycyjna część etykiety ma u góry na poziomym wąskim pasie o tle nasyconej 

niebieskiej zieleni napis nazwy serii produktów zgłaszającego: 

BARWA SIARKOWA  

wykonany drukowanymi wersalikami. 

Pod nazwą serii produktu na jaskrawo pomarańczowym tle znajduje się wykonany białą cienką 

linią prostokąt, w którym w lewym górnym rogu umieszczona jest liczba 16 / tj. liczba atomowa siarki / 

w centrum prostokąta jest duża litera „S”, a u dołu prostokąta jest wyraz Sulfur oraz liczby 3207 / tj. 

masa atomowa siarki. 

Poniżej znajduje się dwuwierszowy napis zawierający nazwę i rodzaj produktu:  

SIARKOWY 

TONIK ZŁUSZCZAJĄCY  

wykonany drukowanymi wersalikami. 

Pod nazwą i rodzajem produktu znajduje się wąski poziomy pas w kolorze nasyconej niebieskiej 

zielem, na którym jest napis: 

BEZALKOHOLOWY, wykonany również wersalikami. 

Natomiast poniżej są podane w pięciu poziomych wierszach nazwy poszczególnych składników 

produktu: 

BIOAKTYWNA SIARKA  

KWAS GLIKOLOWY  

KWAS MLEKOWY 

NIACYNAMID 

CICA 

oraz nazwa i rodzaj produktu w języku angielskim. 

U samego dołu czołowej ekspozycyjnej części jest umieszczone logo producenta, będące za-

strzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego. 
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Pokazana po prawej stronie załączonej ilustracji Fig. 1 kontr-etykieta, posiada u góry na nasyco-

nym niebiesko zielonym tle napis: 

BARWA SIARKOWA  

a poniżej na usytuowanej z tyłu opakowania kontr-etykiecie umieszczone są kolejno informacje: 

o zaletach produktu, jego składzie i pochodzeniu składników oraz ich działanie, sposób stosowania 

produktu i jego termin przydatności, wszystko w języku polskim i kilku językach obcych. 

Pod przydatnym, niezbędnym i wymaganym tekstem informacyjnym jest umieszczone po lewej 

stronie logo i wszelkie dane producenta a następnie podana jest pojemność opakowania oraz kod kre-

skowy produktu z napisem u góry: 

BARWA SIARKOWA. 

Wszystkie napisy na całej etykiecie wykonane są drukiem różnego rodzaju i wielkości w kolorze 

białym. 

Druga odmiana etykiety przedstawiona na załączonej ilustracji jako Fig. 2 ma również kształt 

prostokąta z jednolitym jaskrawo pomarańczowym tłem, na którym u góry jest wąski w kolorze nasyco-

nej niebieskiej zieleni pas z napisem nazwy serii produktów zgłaszającego, zaś poniżej jest umiesz-

czony, wykonany cienką białą linią prostokąt z literą „S” pośrodku, liczbą atomowy siarki w lewym gór-

nym rogu oraz napisem Sulfur oraz cyfrą masy atomowej siarki. 

Pod prostokątem z literą „S” znajduje się dwuwierszowy napis nazwy produktu 

SIARKOWY 

TONIK MATUJĄCY. 

Następnie podane jest przeznaczenie produktu: 

PIELĘGNACJA ANTYTRĄDZIKOWA 

oraz jego skład w kliku usytuowanych jeden pod drugim wierszach: 

BIOAKTYWNA SIARKA  

KOMPLEKS KWASÓW AHA  

ALKOHOL 

EKSTRAKTY OWOCOWE  

ANTI-ACNE CARE 

a także nazwa produktu w języku angielskim. 

SULPHUR MATTYFYING TONIC. 

U dołu czołowej ekspozycyjnej części etykiety umieszczone jest logo producenta, będące za-

strzeżonym znakiem towarowym oraz podana jest pojemność opakowania a także kod kreskowy pro-

duktu z napisem BARWA SIARKOWA u góry. 

Znajdująca się po prawej stronie ilustracji Fig. 2 umieszczana z umownego tyłu opakowania, 

część informacyjna etykiety zawiera wszelkie niezbędne, przydatne i wymagane informacje o znajdują-

cym się w opakowaniu siarkowym toniku matującym, określające jego zalety, składniki ich działanie, 

sposób stosowania, w języku polskim i w kilku językach obcych. Podane są także wszelkie dane produ-

centa, pojemność opakowania i jego kod kreskowy. Wszystkie napisy na całej etykiecie wykonane są 

pismem drukowanym różnej wielkości i rodzaju w kolorze białym. Pozostałe elementy etykiety pokaza-

nej na załączonej ilustracji jako Fig. 2 są jak to ujawniono w opisie Fig. 1 załączonej ilustracji. 

Pokazana na załączonej ilustracji jako Fig. 3, trzecia odmiana etykiety na opakowanie mające 

postać owalnej butelki z dozownikiem jest także w kształcie prostokąta o jednolitym jaskrawo pomarań-

czowym tle, z wąskim w kolorze niebieskiej nasyconej zieleni poziomym pasem u góry i napisem  

z nazwą serii produktów zgłaszającego, pod którym jest wykonany białą cienką linią prostokąt z literą 

„S” pośrodku oraz liczbą atomową i masy siarki oraz wyraz Sulfur. 

Następnie kolejno w dół znajdują się napisy określające nazwę produktu jego przeznaczenie oraz 

skład w języku polskim i angielskim: 

MYDŁO 

SIARKOWE 

PIELĘGNACJA ANTYTRĄDZIKOWA 

BIOAKTYWNA SIARKA  

NIACYNAMID + CICA  

ANTI-ACNE CARE SULPHUR SOAP 

U dołu czołowej, ekspozycyjnej części etykiety umieszczone jest logo zgłaszającego będące za-

strzeżonym słowno-graficznym znakiem towarowym. 
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Wszystkie napisy na etykiecie sporządzone są drukiem różnej wielkości i rodzaju w kolorze bia-

łym. Pozostałe elementy etykiety są identyczne z uwidocznionymi na ilustracjach części ekspozycyjnych 

etykiet opisanych na Fig. 1 i Fig. 2. 

Fig. 4 przedstawia ilustrację kontr-etykiety przeznaczonej do umieszczania na umownej tylnej 

ścianie opakowania zawierającego MYDŁO SIARKOWE do PIELĘGNACJI ANTYTRĄDZIKOWEJ. 

Powierzchnia kontr-etykiety ma zarys prostokąta z jednolitym jaskrawo pomarańczowym tłem,  

z wąskim pasem w kolorze nasyconej niebieskiej zieleni i napisem z nazwą serii produktów zgłaszają-

cego u góry: BARWA SIARKOWA. 

Poniżej umieszczone są wszystkie wymagane, niezbędne i przydatne informacje o znajdującym 

się w opakowaniu produkcie w postaci mydła siarkowego w płynie. Podane są jego zalety, skuteczność 

działania, skład produktu, a także wszelkie dane o producencie, pojemność opakowania a także kod 

kreskowy produktu z nazwą serii u góry. 

Znajdujące się na kontr-etykiecie informacje wykonane są różnego rodzaju i wielkości czcionką, 

drukiem w kolorze białym. Pozostałe elementy kontr-etykiety jak w przypadku części informacyjnych 

etykiet opisanych i ilustrowanych jako Fig. 1 i Fig. 2. 
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